**Aduerbiūm** Articulo uestitum aduerbiūm fit adiectiuο,  
cū Articulo. ὁ χρήστης hesternus. quod si iungatur Praepositio-  
ni cum suo casu, intelligitur commodum ali-  
quod Participium, ὁ γνωστὸς οὐρανοῖς, nempe ὡς  
aut οἰκῶν.

**Præpositio.** Præpositionum uaria significatio, uariat re-  
gimen.

**Genitiuο.** Genitiuū habent, εἰς, uel ἐξ, ex, significās locū,  
tempus, materiā, causam. πρός ab, coram, iurandi,  
officij. πρός ante, locum, tempus. πρός contra, su-  
per, de, ab. ἐπί per. μετά cum. πρός ab. αὐτή pro.  
ἐπί circa, super, etiam tempus significat. πρός pro. 25  
ἐπί à, ex. ἐπί præ, sub. ἐπί pro, de, super.

**Datiuο.** Datiuum, γνωστὸν in, σωτερα cum, πρός iuxta, πρός  
apud, αὐτοῖς propter, in potestate, post, super, con-  
tra: πρός pro, in, circa: ἐπί sub.

Accu

Accusatiūm, & uel ēs in, ad: & v̄a per: γῆ per, Accusatiuo.  
Secundum, circa: ὅπῃ propter: μετὰ post: παρὰ ad,  
præter, propter: εἰς ad, in: περὶ circa, circum, pro-  
pe. ὑπὸ sub. ὑπὲρ supra, ultra.

De ἀμφὶ iudicandum, ut de τιεῖ, quod usita-  
tius est.

Duæ ἐλεκτήιως ponuntur cum Genitiuo. γύ<sup>ν</sup>, Eclipses.  
deficiente Datiuo: ēs deficiente Accusatiuo: γύ<sup>ν</sup>  
ἄδη. pro γύ<sup>ν</sup> οἴκω τῷ ἄδη: ēs θιδασκάλη, pro ēs οἴ-  
κω τῷ θιδασκάλη.

Dicunt præterea οἱ πρόποτες, hoc est, Pla- Annotatio.  
to, οἱ ἀμφὶ Σωκράτης, hoc est, Socrates. Verum  
istiusmodi orationis formas, & breuiter quic-  
quid ad Græcanias phrasēs attinet, doctissimè  
persecutus est Budēus in suis cōmentarij, quos  
nuper & emendatè, & eleganter, magno studio-  
forum bono, excudit Badius, optimè semper de  
literis meritus. Eum librum comparare sibi de-  
bet, quisquis serio Græcari uoleat.

20

## A B R E V I A T I O N E S

per pulchræ, quibus frequentissime  
Græci utuntur.

“ ualet αὐ, ut μέσος	“ ualet αῖ, ut τῆς ἡμέρας
“ ualet ἀὐ, cum accentu	“ ualet αῖ, ut Φίδιαφος
grauī, ut τὴν διαφορὰν	ἀπὸ facit, ἀπὸ
” ualet αῖ, ut τῶν μέσον	αρά facit αρά
” ualet αῖ, ut τῶν τιμῶν	γά ualet γά

γάρ }  
γέρ } ualet γάρ  
γι }  
γή γάρ ualet γέρ

γη γάρ ualet γέρ

ualet ἡς, ἢ τιμ<sup>?</sup>  
ualet ἡς, ut τῆς μόσ<sup>?</sup>  
ualet is, ut φύσ<sup>?</sup>

καὶ } ualet καὶ  
καὶ } ualet κατὰ

λλ ualet λλ

λο ualet λο

μὲ } ualet μὲρ  
μέρων ualet μενον

ο ualet ος

) ualet ορ, ut τὸρ λόγ)

" ualet θρ, cum graui ut  
τὸρ θε

ο ualet ος, ut αὐθεωπ<sup>?</sup>

ο ualet θος, ut χορ<sup>?</sup>

ο ualet ου

πρ ualet πρε

πρ } ualet πρε

πρε ualet πρε

προ ualet προ

προ ualet προ

προ ualet προ

ει ualet ει